PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 11/10/2025 às 00:01

EMCASA – EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 05.2025 – PROCESSO ELETRÔNICO Nº 8.193/2025 –
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 05/2025 – CONTRATANTE: Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva – EMCASA –
CONTRATADA: GUERRA & MAGRINI ENGENHARIA LTDA. – CNPJ: 48.652.023/0001-07 – OBJETO: Contratação de empresa
especializada para execução de obras de reforma de cinco banheiro de habitação de interesse social, previamente selecionada pelo escritório
público da Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA – VALOR GLOBAL PREVISTO: R$ 97.953,23 (noventa e
sete mil e novecentos e cinquenta e três reais e vinte e três centavos) – A PARTIR: 10.09.25 – VIGÊNCIA: 31.10.25.

Fechar